
ZARZĄDZENIE NR 33/I/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok 

w sprawie: zmian budżetu na 2020 rok     

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713)Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin  zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 156/XVII/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2019 roku   w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej 

᠆ Zarządzeniem Nr 5/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 stycznia 2020 roku 

᠆ Uchwałą Nr 161/XVIII/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 12 lutego 2020 roku 

᠆ Zarządzeniem Nr 17/I/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 marca 2020 roku 

᠆ Uchwałą Nr 177/XIX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 kwietnia 2020 roku 

᠆ Uchwałą Nr 198/XX/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 10 czerwca 2020 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok z kwoty 69 460 232,01 zł do kwoty 
70 284 189,13 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 823 957,12 zł  do kwoty 67 712 069,13 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 1 

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 718 957,12 zł do kwoty 20 459 761,26 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok z kwoty 74 393 071,01 zł do kwoty 
75 217 028,13 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 823 957,12 zł do kwoty 66 041 983,13 zł  zgodnie z załącznikiem nr 
2 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
zwiększa się o kwotę 718 957,12 zł do kwoty 20 459 761,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/I/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 
Dochody budżetowe 2020 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 10-06-2020 Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 22 528,00 0,00 32 310,00 54 838,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 636,00 0,00 32 310,00 51 946,00 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 636,00 0,00 32 310,00 51 946,00 

801   Oświata i wychowanie 899 271,00 0,00 233 647,12 1 132 918,12 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 117 000,00 0,00 105 000,00 222 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 128 647,12 128 647,12 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 128 647,12 128 647,12 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 19 103 909,00 0,00 558 000,00 19 661 909,00 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 20 025 708,00 0,00 823 957,12 20 849 665,12 

OGÓŁEM   DOCHODY 69 460 232,01 0,00 823 957,12 70 284 189,13 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/I/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Wydatki budżetowe 2020 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
10-06-2020 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 22 528,00 2 869,24 35 179,24 54 838,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 19 636,00 2 869,24 35 179,24 51 946,00 

  3030/zlecone/ Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 

  4010/zlecone/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 570,00 880,00 0,00 1 690,00 

  4110/zlecone/ Składki na ubezpieczenia społeczne 1 135,00 1,50 0,00 1 133,50 

  4120/zlecone/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 161,00 13,03 0,00 147,97 

  4170/zlecone/ Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 5 290,00 9 290,00 

  4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 0,00 589,24 7 789,24 

  4300/zlecone/ Zakup usług pozostałych 4 010,00 1 510,00 0,00 2 500,00 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 1



  4410/zlecone/ Podróże służbowe krajowe 560,00 464,71 0,00 95,29 

801   Oświata i wychowanie 24 061 690,00 6 250,00 239 897,12 24 295 337,12 

 80101  Szkoły podstawowe 16 767 653,00 6 250,00 0,00 16 761 403,00 

  4300/własne/ Zakup usług pozostałych  305 850,00 6 250,00 0,00 299 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 205 800,00 0,00 111 250,00 1 317 050,00 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  45 000,00 0,00 101 248,00 146 248,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych  20 000,00 0,00 10 002,00 30 002,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 128 647,12 128 647,12 

 4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 273,72 1 273,72  

 4240/zlecone/ Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 127 373,40 127 373,40 

855   Rodzina 19 307 764,00 0,00 558 000,00 19 865 764,00 

 85504  Wspieranie rodziny 129 050,00 0,00 558 000,00 687 050,00 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 2



 3110/zlecone/ Świadczenia społeczne  0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 

 4010/zlecone/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 13 760,00 13 760,00 

 4110/zlecone/ Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 2 403,00 2 403,00 

 4120/zlecone/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 337,00 337,00 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

4300/zlecone/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 500,00 500,00 

RAZEM   DZIAŁY 43 391 982,00 9 119,24 833 076,36 44 215 939,12 

 OGÓŁEM     WYDATKI 74 393 071,01 9 119,24 833 076,36 75 217 028,13 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/I/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 

1 2 3 4 5 6 

010   
 
Rolnictwo i łowiectwo 382 340,14 382 340,14 

 01095  
 
Pozostała działalność  382 340,11 382 340,11 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  382 340,11  

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
6 100,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
1 065,67 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

149,45 
  

4300 zakup usług pozostałych 
  

181,75 
  

4430 różne opłaty i składki 
  

374 843,27 

750   
 
Administracja publiczna  145 646,00 145 646,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  145 646,00 145 646,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  145 646,00  

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
110 000,00 

  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

  
9 700,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
19 000,00 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

3 000,00 
   

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
3 946,00 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 1



751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  54 838,00 54 838,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 892,00 2 892,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 892,00  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
2 892,00 

 75107  
wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  51 946,00 51 946,00 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  51 946,00  

   
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

  
29 300,00 

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
1 690,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
1 133,50 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
147,97 

  
4170 wynagrodzenia bezosobowe 

  
9 290,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
7 789,24 

  
4300 zakup usług pozostałych 

  
2 500,00 

  
4410 podróże służbowe krajowe 

  
95,29 

801   
 
Oświata i wychowanie 128 647,12 128 647,12 

 80153  

zapewnianie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 128 647,12 128 647,12 

  
 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  128 647,12  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
1 273,72 

  
 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  127 373,40 

852   
 
 Pomoc społeczna 166 081,00 166 081,00 

 85215  dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 1 000,00  

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 2



innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  3110 świadczenia społeczne   
 

981,00 
  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

19,00 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 5 481,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  5 481,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

5 400,00 
  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

81,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  159 600,00 159 600,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  159 600,00  

  4300 zakup usług pozostałych   159 600,00 

855   
 
Rodzina 19 582 209,00 19 582 209,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 13 156 000,00 13 156 000,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 13 156 000,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

13 044 174,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

80 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

5 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

15 000,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

 
2 100,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

6 276,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   3 150,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 787 829,00 5 787 829,00 

  2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 5 787 829,00  

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 3



zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  3110 świadczenia społeczne   
 

5 189 054,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

121 250,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

7 600,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

462 150,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

 
3 100,00 

  
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   4 675,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  1 000,00  

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   840,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   140,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  20,00 

 85504  Wspieranie rodziny 558 000,00 558 000,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  558 000,00  

  
 

3110 świadczenia społeczne   540 000,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   13 760,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   2 403,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  337,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych  500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 79 380,00 79 380,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 79 380,00  

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 4



państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  79 380,00 

R A Z E M 
 

20 459 761,26 
 

20 459 761,26 

Id: 96703EA2-8BB2-4720-9CFB-3AF8C9C387A3. Podpisany Strona 5




